[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                    06.11.2013                р. п. Первомайский                    № 1479
Об утверждении муниципальной программы Первомайского района   «Развитие культуры на 2014-2020 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского района, утвержденным  постановлением администрации Первомайского  района от 19.08.2013 № 1104 (с изменением от 02.10.2013           № 1326), руководствуясь статьями 9, 36, 40 Устава Первомайского района Тамбовской области  Российской Федерации, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить муниципальную программу Первомайского района   «Развитие культуры  на 2014-2020 годы» согласно приложению.
2.Финансовому отделу администрации района (Моисеева) включить в реестр расходных обязательств Первомайского района на 2014-2020 годы расходы на реализацию мероприятий муниципальной программы Первомайского района   «Развитие культуры на 2014-2020 годы».
3.Признать утратившим  силу постановление администрации Первомайского района от 15.02.2012 №185 «Об утверждении Целевой программы «Культура Первомайского района на 2012-2016 годы»                         (с изменением от 29.08.2012 № 1149).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.В.Левина.
5.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на сайте.
Глава района                                                                                                   А.С.Труба
Заместитель главы
администрации района
__________________Н.В.Левин
Управляющий делами
администрации района
__________________И.В.Попов
Начальник отдела правовой работы
администрации района
__________________М.К.Петров
Начальник финансового отдела
администрации района
_________________ Н.Н.Моисеева
Начальник отдела экономики, труда,
сферы услуг и защиты прав потребителей
администрации района
__________________Т.А. Серкова
А.В. Васильев
2 45 88
_1452781661.unknown